СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

(вторая сессия)

г.Новосибирск

«23» октября 2015 г.
               № 6
О передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности Новосибирского района в залог Новосибирской области

В целях обеспечения исполнения обязательства по возврату бюджетного кредита, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Новосибирского района Новосибирской области, пунктами 7.2.1-7.2.2 «Основных положений по управлению и распоряжению муниципальным имуществом Новосибирского района Новосибирской области», утвержденных решением Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области от 17.02.2011 г. № 10, на основании свидетельства о государственной регистрации права от 21.07.2011 г. 54АД     № 397478,

Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области

1. РЕШИЛ:

2. Передать в залог Новосибирской области муниципальное имущество, принадлежащее на праве собственности Новосибирскому району Новосибирской области: непроизводственное блочное здание Ярковской участковой больницы, назначение: нежилое здание, общей площадью 974,70 кв.м., инвентарный номер 19:05914, Литер: А, этажность: 2, расположенное по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, Ярковский сельсовет, село Ярково, ул.Подгорбунского, дом 3.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
А.М.Соболев